
Uchwała nr 83/2021 

Senatu Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II  

w Białej Podlaskiej   

z dnia 23.09.2021 roku 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie umowy o współpracy  

z podmiotem zagranicznym 

 

 

Działając na podstawie § 44 ust.1 pkt.2 Statutu Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana 

Pawła II w Białej Podlaskiej, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Senat Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej pozytywnie 

opiniuje zawarcie przez rektora umów o współpracy z podmiotem zagranicznymi tj.: 

Instytutem Zarządzania Przyrodą, Białoruską Akademią Nauk.  

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                                                             

 

 

prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

 

Przewodniczący Senatu PSW im. Papieża Jana Pawła II  

             w Białej Podlaskiej   

 


		2021-09-27T09:06:01+0000
	Not specified




